
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «11» февраля 2019 года                                                                                         № 23- од 

  пгт. Октябрьское    

 
 

О назначении ответственных лиц за  

проведение экскурсии в библиотеку 

 

  

На основании годового учебного плана Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" на 2018-

2019 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию участия детей подготовительной 

группы №2 в экскурсии в библиотеку 14.02.2019 г. воспитателя Смагину А.А. 

2. Назначить ответственными за передвижения детей подготовительной группы № 2 

к месту проведения экскурсии: 

- Смагину А.А., воспитателя; 

- Китову С.В., воспитателя; 

- Кучук А.Г., младшего воспитателя. 

3. Утвердить списки детей, участвующих в экскурсии 14.02.2019 (приложение). 

4. Специалисту по охране труда Плесовских В.С. провести инструктажи с 

воспитателями по соблюдению техники безопасности, правилах поведения на дороге.  

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В. 

  



 Утверждаю 

Заведующий МБДОУ "ДСОВ "Солнышко 

______________ Е.В. Давыдова 

                                      "____"  _______________ 2019 г. 

 

 

Список детей подготовительной группы №2,  

учавствующих в экускурсии  в библиотеку  

14.02.2019 года, пгт. Октябрьское 

 

№ ФИО ребёнка Дата рождения 

1 Алычев Дмитрий Алексеевич 02.07.2012 

2 Ананченко Николай Сергеевич 04.07.2012 

3 Блинова Алиса Никитична 23.10.2013 

4 Бобылева Аделина Николаевна 29.02.2012 

5 Васильева Ольга Юрьевна 21.04.2012 

6 Гариффулина Амина Руслановна 11.09.2014 

7 Горев Михаил Андреевич 17.10.2012 

8 Дорошенко Алиса Николаевна 10.09.2012 

9 Ефимова Ульяна Владимировна 29.06.2012 

10 Жданов Михаил Алексеевич 30.10.2012 

11 Ивин Семён Николаевич 02.07.2012 

12 Калинин Александр Александрович 07.06.2012 

13 Калинина София Дмитриевна 19.07.2012 

14 Калинина Таисия Владиславовна 26.11.2013 

15 Ковриго Николай Владимирович 06.06.2012 

16 Кожевникова Александра Максимовна 27.07.2012 

17 Колосов Арсений Александрович 20.03.2012 

18 Локтева Виктория Сергеевна 26.12.2012 

19 Мальцев Артём Александрович 15.07.2013 

20 Маняев Алексей Владимирович 30.07.2014 

21 Маняева Алёна Владимировна 30.07.2014 

22 Миронова Карина Павловна 30.05.2012 

23 Москалева Виктория Николаевна 09.06.2013 

24 Новоселов Александр Витальевич 22.11.2012 

25 Пантелеева Мирослава Юрьевна 28.07.2012 

26 Парамонова Александра Сергеевна 02.08.2012 

27 Парамонова Ульяна Сергеевна 02.08.2012 

28 Попова Александра Васильевна 15.10.2013 

29 Резник Полина Петровна 09.08.2012 

30 Семёнов Дмитрий Сергеевич 19.07.2012 

31 Собянина Мария Артёмовна 26.09.2012 

32 Солохин Арсений Александрович 13.05.2013 

33 Тебеньков Данил Сергеевич 30.04.2013 

34 Тюкалова Софья Николаевна 13.01.2013 

35 Шевелев Степан Иванович 16.11.2013 

 


